8.5 – VALOR TOTAL DO IMÓVEL (VTI) - FAZENDA DONA SANTA

9.NÍVEIS DE PRECISÃO E FUNDAMENTAÇÃO DO LAUDO

O laudo pericial apresentou grau II de fundamentação e grau III de precisão.

10 – RESUMO E CONCLUSÃO DA PERÍCIA

a)O valor da terra nua (VTN) corresponde a R$ 2.862.058,01 (dois milhões, oitocentos e sessenta
e dois mil, cinquenta e oito reais e um centavo);

b)O valor das benfeitorias corresponde a R$ 203.759,11 (duzentos e três mil, setecentos e
cinquenta e nove reais e onze centavos);

c)O valor total do imóvel (VTI) corresponde a R$ 3.065.817,12 (três milhões, sessenta e cinco mil,
oitocentos e dezessete reais e doze centavos).

11-TERMO DE ENCERRAMENTO

O presente laudo pericial contém os seguintes componentes:

a) 52 (cinquenta e duas) páginas digitadas, inclusive anexos, orçamentos de benfeitorias, mapas e

imagens aéreas;

b) anexo 01 - caracterização do imóvel avaliando;